
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr VII/62/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 1.02. 1995 roku 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr III/21/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                    z dnia 26 października 1994 roku. 
 
 
 
 
       Na podstawie art.  18 ust. 1 i 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 21 ust. 7 ustawy                
z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości                      
( Dz.U.Nr 30 poz. 127 z 1991 roku wraz z późniejszymi zmianami ) 
 Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr III/21/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 października 
1994 roku dokonuje się następujących zmian: 
1. Skreśla się § 2 niniejszej uchwały. 
2. Dotychczasowy § 3 otrzymuje oznaczenie 2 i po sowach nowelizacji załącznika dopisuje  
    się słowa: 
    do uchwały nr XXIII/155/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
    sierpnia 1992 roku. 
3. §§ 4 i 5 otrzymują oznaczenie 3 i 4. 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 

 


